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‘ Nazwa i adres zlecajacego Slaski Wojewodzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
przeprowadzenie badan:

4 Producent

' Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Instytut Ceramiki i Materiatow Budowlanych
31-983 Krakdw, ul Cementowa 8
0DDZIAL INZYNIER!I SRODOWISKA W OPOLU P oy
45-641 Opole, ul. Oswiecimska 21 www.icimb.pl/opale %
tukasiewicz tel: 7745632 01 info_opoleicimb.pl 03 HADANIA
. “tf 4
riin il AB 054
Budowlanych
Opole, 27.10.2021 r.
Sprawozdanie z badan Nr OL082/2021/1 z dnia 27.10.2021

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, | cement CEM IV/B (V-W) 32,5 R

niepowtarzalny kod identyfikacyjny typu wyrobu: Cement pucolanowy

ktérego probke poddano badaniu:
| CEM IV/B (V-W) 32,5 R

40-024 Katowice, ul. Powstancow 41a

Imi¢, nazwisko i stanowisko stuzbowe '
przeprowadzajqcego badania:

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: LEROY-MERLIN POLSKA Sp. z 0.0., ul. Targowa 72, 03-734 Warszawa
sklep: Leroy-Merlin Katowice Balldona ul. Johna Baildona 60, 40-115 Katowice.
Wyrob pobrany z magazynu zadaszonego bez dostepu wilgoci i wptywu
warunkow atmosferycznych

2. Data pobrania prébki: 06.09.2021 r., numer protokotu pobrama probki: WINB-WINB.7783. 12 2021. DP

3. Data dostarczenia prébki:

07.09.2021 r, , numer protokotu przyjecia probki: protokét przyjecia tozsamy ze @
zleceniem nr 14/21 z dnia 07 09.2021r.

ARTCEM Tepinski i Wspélnicy Sp. Jawna, ul Dostawcza 6, 93-231 £6dz

5. Oznaczenie serii lub partii 20.07.21.0101
produkcyjnej albo inny element ‘
identyfikujacy: -
6. Termin trwatosci, waznosci lub okres gwarancji 90 dni (zgodme z informacjg na worku) od daty produkgji

przydatnoscl o ile wystepuje:

7 Okreslenie sposobu opakowania | Wyrdb pobrany losowo z magazynu zadaszonego, bez dostepu wilgoci i wptywu
proébki: warunkéw atmosferycznych. Po pobraniu opakowano w folie, oklejono tasmg
samoprzylepng oraz opatrzono znakami urzedowymi, w postaci informaciji, na
ktérej umieszczono znak sprawy (WINB-WINB.7783.12.2021.DP), date pobrania
probki wyrobu (06.09.2021) i piecze¢ dokonujgcego poboru.

8. Wielkosé serii lub paitii 597 szt. workéw po 25 kg
produkcyjnej, z ktérej pobrano
probke

9. Wielkos¢ (|Iosc masa, objetosc) 1 opakowanie (worek 25 kg)
pobranej probk|

10. Przepisy, dokumenty " art 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych
normalizacyjne lub inne (Dz.U. 2021, poz. 1213, z p6z.zm.)
specyfikacje techniczne, * Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 5 sierpnia 2020 r.
ktore zastosowano przy | w sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub |
pobieraniu i zabezpieczaniu udostepnianych na rynku krajowym (tekst jednolity Dz.U. 2020, poz. 1508) '
__probki: - o _ I
11. Data przeprowadzenia badania: | 09 09 2021 - 06 10.2021
12. Miejsce przeprowadzenia | Sie¢ Badawcza Lukasnewwz — Instytut Ceramiki i Materiatow Budowianych,
badania: | Oddziat Inzynierii Srodowiska w Opolu, Grupa Badawcza Inzynieria

| Materiatowa, ul. O$wiecimska 21, 45-641 Opole

Sprawozdanie z badar Nr OL082/2021/1 z dnia 27.10.2021 Strona1z2
Wyniki badan odnoszg sie wytgcznie do badanych prébek.
Sprawozdanie bez pisemnej zgody laboratorium moze by¢ powielane tylko w cafosci.
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

Probka dostarczona w opakowaniu handlowym tj. 25 kg, oryginalnie zamknieta, ofoliowana, w stanie oraz ilosci
umozliwiajgcej przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

= Nr prébki w laboratorium: LL/21/1990
N = =B ol Jednostka
el e . 1) ; Wynik badania
Badana wiasciwosé Metoda badan i £ niepewnosé
Wytrzymatosé na Sciskanie po 2 dniach PN-EN 196-1:2016-07 10,1 £ 0,4 MPa
| Wytrzymatos¢ na $ciskanie po 28 dniach PN-EN 196-1:2016-07 37,2+15 MPa

*) niepewno$é rozszerzona okreslona dla wspétczynnika rozszerzenia k=2 przy poziomie ufnosci p=95% (nie zawiera skiadowej pobierania probek)

Inne: brak

Powyzsze wyniki dotycza wylacznie badanych prébek.

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi
w pkt 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego!/ i probki kontrolnej wyrobu budowlanego”:

l

Nr prébki w laboratorium: LL/21/1990 |

; e | Stwierdzenie
Badana wiasciwoét Jednostha | 1o wytobu budowlanego | badania | 2201
Wytrzymatosé na sciskanie po 2 dniach MPa 210 . 10,1 ZGODNY
Wytrzymatosé na Sciskanie po 28 dniach MPa  2325i<525 372 | ZGODNY

*) na podstawie deklaracji wiasciwosci uzytkowych nr CEM IV/B (V-W) 32,5R z dnia 01.12.2020 1. (stanowigcy zatacznik nr 1 do protokotu pobrania prébki

nr WINB-WINB.7783.12.2021

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikow, jezeli zostaly podane w czg$ci B sprawozdania

D. Opinie i interpretacje: brak

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sperzgdzene-w-postact-elekironiczne} *.

*  Niepotrzebne skresli¢

(imie, nazwisko i podpis osoby autoryzujgcej sprawozdanie) ™

p.o. Lider Grupy Badawr~ "]
Inzynieria Materiatowa
1310 02N s VA pom.

mgr Inz. Anna Rolka

(imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium) **

**  Sprawozdanie z badan sporzadzone w postaci elektronicznej opatruje sie kwalifikowalnym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem

osobistym

Sprawozdanie z badan Nr OL082/2021/1 z dnia 27.10.2021
Wyniki badan odnoszg sie wytgcznie do badanych prébek.

Sprawozdanie bez pisemnej zgody laboratorium moze byé powielane tylko w catosci.
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